[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  03.09.2018 г  № 648
                            с. Кичменгский Городок

О заключении концессионного

соглашения

В соответствии с ч. 4.10 ст.37  Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Принять решение о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, без проведения конкурса с ООО «ТеплоДарСервис», выступившим с инициативой о заключении концессионного соглашения.
   2.  Управлению по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в течение пяти рабочих дней после принятия решения о заключении концессионного соглашения направить концессионеру проект концессионного соглашения, установив срок, для подписания концессионного соглашения - тридцать календарных дней со дня его получения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района, официальном сайте  www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

руководителя администрации  района                                           О.В.Китаева
Приложение № 1

к постановлению

 администрации района

№ 648  от 03.09.2018 года

Перечень объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Краткое описание объекта
	Состав объекта
	Адрес

объекта

	1.
	Одноэтажное деревянное здание котельной

кадастровый номер: 35:17:00506002:611
	Площадь – 51,8 кв.м, назначение – котельная, этажность – 1,  фундамент  ленточный бутобетонный, стены брусчатые, крыша шиферная, полы дощатые, 1989 года постройки, износ – 36 %
	2 котла КВ-ТС, 1998 года , насосное оборудование: К20-30, 1998 года, К20-30, 1998 года, труба дымовая: кирпичная, высота 6 м.
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, поселок Югский, улица Центральная, дом 17

	2.
	здание котельной,

кадастровый номер: 35:17:0506002:677
	Площадь –83,6 кв.м, назначение – котельная, этажность – 1, 1970 года постройки (техническое перевооружение – 2011),  фундамент ленточный, стены кирпичные, крыша шиферная, полы бетонные , внутренняя отделка – известковая побелка, износ – 10%
	2 котла КОЛВИ -0,315, 2011 года,

насосное  оборудование: К 80-65-160, 2011 года, UPS 40-120, 2011 года, труба дымовая: диаметр 430, высота 22 м.

	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, поселок Югский, улица Спортивная, дом 11

	3.
	Наружные тепловые сети,

кадастровый номер: 35:17:0506002:1136
	Протяженность 90 м, назначение – 10) сооружения коммунального хозяйства, 1970 года, износ – 60%

	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, пос. Югский, ул. Спортивная

	4.
	Котельная, кадастровый номер: 35:17:0511001:194
	Площадь – 43,1 кв.м.,  количество этажей:1,  назначение: нежилое, 1981 года (техническое перевооружение – 2013), стены – кирпич, фундамент ленточный, крыша  шиферная, полы бетонные, внутренняя отделка – штукатурка, износ – 10%
	2 котла КВр-0,3, 2013 года, насосное оборудование: 2 насоса WILO IL 50/140, 2013 года, труба дымовая: стальная, диаметр 430, высота 18 м.
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Школьная

	5.
	Наружные тепловые сети,

кадастровый номер: 35:17:0511001:195
	Протяженность 14 м, назначение – 10) сооружения коммунального хозяйства, 1981 года (техническое перевооружение –2013), износ – 10%

	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Школьная

	6.
	Одноэтажное кирпичное здание котельной,

кадастровый номер:

35:17:0201025:74
	Площадь – 53,9 кв.м.,  этажность -1, назначение – котельная, 1999  года, стены кирпичные, фундамент ленточный, крыша  шиферная, полы бетонные, внутренняя отделка – штукатурка износ – 15%
	2 котла КВ-ТС, 1998 года, насосное оборудование: К45-30, 1998 года, UPS 65-120, 2010 года, труба дымовая: стальная, диаметр 426, высота 24м
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Сараево, дом 42

	7.
	Наружные тепловые сети
	Протяженность – 71, 5 м., 1999 года

	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Сараево, ул. Центральная

	8.
	Здание котельной,

кадастровый номер: 35:17:0101007:197
	Площадь – 129,4 кв.м.,  этажность -1, назначение – котельная, 1978 года, стены – кирпич, фундамент – бетонный ленточный, крыша – шиферная, полы – бетонные, внутренняя отделка – побелка, износ – 40 %
	Котел КВр-0,6, 2016 года, котел КВр-0,6, 2015 года, насосное оборудование: WILO IPL 80/135-7.5/2, 2015 года, дымовая труба: стальная, диаметр 530, высота 22 м., дымосос ДН-3,5, 2009 года.
	Вологодская область, село Кичменгский Городок, улица Комсомольская, дом 7

	9.
	Здание котельной,

кадастровый номер: 35:17:0102012:61
	Площадь – 78 кв.м.,  1-этажное,  назначение: нежилое, стены – кирпич, фундамент – ленточный, бетонный, кирпичный цоколь, крыша – шиферная, полы бетонные, внутренняя отделка – побелка, масляная,  1986 года, стены – кирпич, износ – 35%
	Котел КОЛВИ-0,42, 2010 года, котел КВр-0,6, 2016 года, котел  КВр-0,6, 2015 года,  насосное оборудование: КМ 50-32-125, 2010 года, WILO 50-165-5.5/2, 2014 года, К45/30, 2012 года, труба дымовая: стальная, диаметр 530, высота 22 м.,

 дымосос ДН-3,5, 2009 года
	Вологодская область, с. Кичменгский Городок, ул. Мира, д. 38

	10.
	 Здание (котельная)
	Площадь 67,5  кв.м., фундамент  железобетонный, стены кирпич, крыша шиферная, полы цементные, внутренняя отделка – штукатурка,

1991 года постройки, износ – 22%, кадастровый номер: 35:17:0101004:1046
	2-  котла Квр-0,15, 2013 года, насосное оборудование:  UPS  40-120, 2009 года, К 20-30, труба дымовая: стальная, диаметр 426,  высота 14 м.

	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, муниципальное образование Городецкое, с. Кичменгский Городок, ул. Пионерская, д.33Б

	11.
	Наружные тепловые сети
	Протяженность – 15 м., бесканальная, 1991 года

	Вологодская область, село  Кичменгский Городок, улица Пионерская

	12.
	 Здание (котельная)
	Площадь – 36 кв.м., 1-этажный,  назначение: нежилое здание,  2017 года постройки, стены пеноблоки, фундамент железобетонный, крыша из железного профиля,  полы цементные, внутренняя отделка – штукатурка износ – 11%, кадастровый номер:  35:17:0511001:197
	2 котла КВНПу-0,3, 2007 года, насосное оборудование: UPS-32-80, К-818, труба дымовая: стальная, диаметр 325, высота 12 м.
	Российская  Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Школьная, д. 13А